

Dodavatel:

**EGB projekt s.r.o.**  
**Nábřeží Svatopluka Čecha 431**  
**513 01 Semily**

IČ: 01785800

DIČ: CZ01785800

Telefon: +420 603 550 922

E-mail: egbprojekt@gmail.com

Odběratel:

IČ:

00854841

DIČ:

**Základní škola Dr. Františka Ladislava Riegra**  
**Semily, příspěvková organizace**  
**Jizerská 564**  
**513 01 Semily**

Tel.:

Nabídka č.: 23NA018  
Datum zápisu: 09.06.2023  
Platno do:

Konečný příjemce:

Rekonstrukce příček mezi kabinety a rekonstrukce elektroinstalace a rozvodů internetu v kabinetech VV, HV, ČJ a zeměpisu v 2NP pavilonu U v objektu ZŠ Dr. Fr. L. Riegra, Jizerská 564, 513 01 Semily.

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Demontáž stávajících příčkových konstrukcí	45,2 m2	180,00		8 136,00 21%	1 708,56	9 844,56
Demontáž stávajících svítidel	12 ks	150,00		1 800,00 21%	378,00	2 178,00
Demontáž stávajících zásuvek a vypínačů	1 kpl	500,00		500,00 21%	105,00	605,00
Demontáž stávajících kabelů silnoproud i slaboproud	1 kpl	800,00		800,00 21%	168,00	968,00
Vysekání rýh ve zdivu a stropech betonových	43 m	140,00		6 020,00 21%	1 264,20	7 284,20
Vysekání kapes pro krabice	21 ks	150,00		3 150,00 21%	661,50	3 811,50
Vodorovný přesun odpadu bez použ.mechanizace	1 kpl	2 000,00		2 000,00 21%	420,00	2 420,00
Naložení a odvoz odpadu na skládku do 10 km	1 kpl	2 000,00		2 000,00 21%	420,00	2 420,00
Skládkovné - směsný stavební odpad	1,3 t	2 750,00		3 575,00 21%	750,75	4 325,75
Montáž příčky SDK akustik 50 dB	45,2 m2	1 280,00		57 856,00 21%	12 149,76	70 005,76
Montáž izolace zvukové MVV	45,2 m2	60,00		2 712,00 21%	569,52	3 281,52
Izolace MVV tl. 40mm, vč. ztrátého	47 m2	48,00		2 256,00 21%	473,76	2 729,76
Úprava styku příčky a podhledu a stěn	45,8 m	100,00		4 580,00 21%	961,80	5 541,80
Výplnění kapes maltou okolo krabic a po stávajících svítidlech	33 ks	150,00		4 950,00 21%	1 039,50	5 989,50
Výplnění rýh ve zdivu a stropech maltou vápennou	43 m	140,00		6 020,00 21%	1 264,20	7 284,20
Opravy omítek malého rozsahu	1 kpl	1 000,00		1 000,00 21%	210,00	1 210,00
Lešení pomocné v.podlah do 1,9 m	73 m2	140,00		10 220,00 21%	2 146,20	12 366,20
Přesun hmot ručně bez použití mechanizace	1 kpl	6 000,00		6 000,00 21%	1 260,00	7 260,00
Dopravné zaměstnanci	1 kpl	2 000,00		2 000,00 21%	420,00	2 420,00
VRN, zařízení staveniště	1 kpl	2 400,00		2 400,00 21%	504,00	2 904,00
Krabice KU 68 přístrojová	21 ks	40,20		844,20 21%	177,28	1 021,48
Krabice přístrojová SDK	11 ks	73,80		811,80 21%	170,48	982,28
Kabel CYKY-J 3x1,5	150 m	43,30		6 495,00 21%	1 363,95	7 858,95
Kabel CYKY-J 3x2,5	295 m	53,70		15 841,50 21%	3 326,72	19 168,22
Trubka instalační LPE 2323	15 m	49,20		738,00 21%	154,98	892,98
Lišta vkladací 100x 60 bílá	1 m	396,00		396,00 21%	83,16	479,16
Lišta vkladací 40x40 bílá	1,5 m	134,60		201,90 21%	42,40	244,30
Kabel UTP Cat.5E	446 m	31,80		14 182,80 21%	2 978,39	17 161,19
Svítilno Trevos LINEA 2.4ft 6400/840	12 ks	1 434,00		17 208,00 21%	3 613,68	20 821,68
Parapetní kanál PK 120x55	3 m	533,80		1 601,40 21%	336,29	1 937,69
PK 120x55 kryt koncový	2 ks	140,00		280,00 21%	58,80	338,80

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Zásuvka Profil 45 230V s přepětovou ochranou	1 ks	995,30		995,30 21%	209,01	1 204,31
Zásuvka Profil 45 230V	6 ks	192,30		1 153,80 21%	242,30	1 396,10
Zásuvka Profil 45 - RJ-45	4 ks	291,70		1 166,80 21%	245,03	1 411,83
Zásuvka dvojitá 230V s přepět. ochr. TANGO Bílá	5 ks	946,00		4 730,00 21%	993,30	5 723,30
Zásuvka dvojitá 230 TANGO Bílá	7 ks	393,60		2 755,20 21%	578,59	3 333,79
Zásuvka 230V TANGO Bílá	9 ks	293,80		2 644,20 21%	555,28	3 199,48
Zásuvka datová 2xRJ-45 TANGO Bílá	5 ks	394,00		1 970,00 21%	413,70	2 383,70
Svorkovnice pro průchod UTP ke stolům TANGO Bílá	4 ks	245,00		980,00 21%	205,80	1 185,80
Vypínač č.1 - strojek	4 ks	253,00		1 012,00 21%	212,52	1 224,52
Ovladač TANGO bílá	4 ks	63,30		253,20 21%	53,17	306,37
Rám jednoduchý TANGO bílá	12 ks	40,00		480,00 21%	100,80	580,80
Rám dvojitý TANGO bílá	3 ks	71,60		214,80 21%	45,11	259,91
Rám trojitý TANGO bílá	1 ks	102,60		102,60 21%	21,55	124,15
Rack 19" 12U Solarix Sensa	1 ks	4 314,00		4 314,00 21%	905,94	5 219,94
Patch panel 19" 24xRJ45 Cat5e UTP 1U včetně zapojení kabelů	2 ks	1 691,00		3 382,00 21%	710,22	4 092,22
Panel 19" vyvazovací 1U 5x háček černý	1 ks	239,00		239,00 21%	50,19	289,19
Lišta zásuvka pro RACK 19"	1 ks	950,00		950,00 21%	199,50	1 149,50
Switch 48 portů 1Gb, WEBSMART	1 ks	9 750,00		9 750,00 21%	2 047,50	11 797,50
Kabel UTP propojovací do RACKu - 25cm	30 ks	40,00		1 200,00 21%	252,00	1 452,00
Jistič 16A - 1fáz	6 ks	195,00		1 170,00 21%	245,70	1 415,70
Jistič 10A - 1fáz	3 ks	180,00		540,00 21%	113,40	653,40
Úprava rozvaděče na chodbě	1 kpl	5 000,00		5 000,00 21%	1 050,00	6 050,00
Vodič CYA-6 lano zelenožlutý	25 m	61,00		1 525,00 21%	320,25	1 845,25
Drobný spotřební materiál	1 kpl	5 000,00		5 000,00 21%	1 050,00	6 050,00
Stavební přípomoc	1 kpl	1 000,00		1 000,00 21%	210,00	1 210,00
Součet položek				239 103,50	50 211,74	289 315,24
Zaokrouhlení						-0,24
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>						<b>289 315,00</b>
<p>Vystavil: Ing. Ondřej Dohnal 603 550 922</p>						